
UCHWAŁA NR XXXII/276/22 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Rymań za I półrocze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 265, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy  Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/254/10 Rady Gminy Rymań z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Rymań za I półrocze wprowadza się 
następujące zmiany : 

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ustęp 4 i 5 w brzmieniu:  

„4. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze roku budżetowego składa 
Gminna Instytucja Kultury i Biblioteka w Rymaniu. 

5. Informacja z przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 
I półrocze roku budżetowego zawiera w szczególności: 

a) część opisową wraz z komentarzem dotyczącym istotnych odchyleń w wykonaniu planu finansowego, 

b) część tabelaryczną, która zawiera informacje w podziale na plan roczny i wykonanie, w tym: 

- stan środków obrotowych na początek roku, 

- przychody instytucji kultury, 

- koszty działalności instytucji kultury, 

- wynik finansowy, 

- stan należności ogółem, w tym należności wymagalne, 

- stan zobowiązań ogółem, w tym zobowiązania wymagalne”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4F6246-4DD8-40AC-A379-2652F3DD1A85. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem samorządowej instytucji kultury w roku 2020, która na podstawie 
art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zobligowana jest do przedkładania 
Informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego zaszła konieczność określenia 
zakresu i formy przedkładania przez nią informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku 
budżetowego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Anna Dworek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4F6246-4DD8-40AC-A379-2652F3DD1A85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Litera b Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Litera b Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5 Litera b Tiret 6 (6)




	Paragraf 2

	Uzasadnienie



